המתלונן הופתע ממעשי המבקש, ביקש פעמיםמספרלהפסיקם, אך המבקש המשיך לשפשף את איבר מינו של
המתלונן, עד שהאחרון התרחק ממנו והלך מהמקום.

3. בגין מעשים אלה, הרשיע בית משפט השלום את המבקש, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של מעשה מגונה
לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז–1977.

נקבע, בין היתר, כי נתקיים אצל המבקש היסוד הנפשי הדרוש להרשעה בעבירה, משהיה מודע לאי ההסכמה
של המתלונן למעשיו המיניים, למצער בשלב שבו נתבקש לחדול מהם.

4. עובר לשמיעת טיעוני הצדדים לעונש, הוגשו לבית משפט השלום שלושה תסקירים שונים משירות המבחן
בעניינו של המבקש, ובהם התרשמות כי הלה מחזיק בעקביות ב"עמדה קורבנית" ומתקשה שוב ושוב לשתף פעולה עם